別記様式1（第４条関係）
 年 　 月 　 日
[bookmark: _GoBack]名義使用許諾申請書

公益社団法人日本図書館協会　様
住所・所在地
主催団体名
代表者名             　　　　　　　 印

 下記のとおり、名義の使用許諾を得たいので、申請します。

記

	申請の種類
	☐共催  ☐後援

	事業の名称

	主催者名

	開催期間
	  　　年  　月 　 日（ ）～ 　 年　  月　  日（ ）

	開催場所

	その他の共催、後援等団体

	内容
（趣旨及び目的）

	参加費
	 有 ・ 無 （料金を徴収する場合の額）         円

	名義使用許諾実績
	☐有（直近の許可日    年 　 月 　 日）
☐無

	連絡先

	共催の場合の本法人担当者
	所属：　氏 名：

	その他

 （記入要項）
１．使用を申請する名義については、共催または後援のいずれかを選択すること。
２．「内容（趣旨及び目的）」の欄には、本法人の共催または後援を必要とする理由について、事業の目的との関連からわかるように記入すること。